1

2015年11月27日

王子製紙株式会社

各位

役員人事の件

 11 月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり役員人事（監査役の異動の内定）を決議いたしましたので

お知らせいたします。

１．監査役の異動（2015年12月1日付）

(1) 新任監査役候補

     監査役     宮 本 雅 文    （ 現王子ホールディングス(株)

                          コーポレートガバナンス本部法務部長 ）

(2) 退任予定監査役

     監査役     土 谷 慶 一

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

     王子製紙株式会社 総務人事部 ℡ 03-3563-7100

2

◎取締役、監査役、執行役員の業務分担(2015年12月1日付)

 代表取締役社長  青 山 秀 彦

 取締役副社長  松 尾 洋 二 社長補佐、管理本部、新聞用紙事業本部管掌

 取締役   石 田 浩 一 生産技術本部長兼春日井工場長

 取締役   大 場 英 之 生産技術本部副本部長兼米子工場長

 取締役   船 田 高 男 洋紙事業本部長

 監査役    宮 本 雅 文

 監査役（非常勤）  杉 﨑 眞 樹 人

 監査役（非常勤）  緒 方 元 一

 執行役員   植 村 彰 彦 生産技術本部副本部長兼富岡工場長

 執行役員   森 平 高 行 新聞用紙事業本部長

 執行役員   河 野 正 道 関西営業支社長

 執行役員   進 藤 富三雄 生産技術本部副本部長兼苫小牧工場長

 執行役員   吉 川 素 直 生産技術本部副本部長兼日南工場長